görülmemektedir.19Bu görüş Ebussuud Efendi’nin Maruzat’taki bir fetvasında da yer almakta ve

kaynak olarak Sadrüşşeria’ya dayandırılmaktadır.

“Mesele: İki kimesneler bir hususda bir kimesneyi tahkim idüb davaların fasl etdürseler, hükmi

nâfiz olur mu? El-Cevab: Olmaz. Tahkim memnudur.” Ma’ruzat’ta aynı fetvanın devamında

Sadrüşşeria’nın (v. 747/1346) tahkimin caiz olmadığı ile ilgili sözleri nakledilmektedir: “Tahkime

fetva verilmez. Zira insanlar, bundan cesaret alarak hakemi tercih ederler; kâdîya müracaat

edenler azalır. Böylece şeriat hâkimlerinin haysiyeti ve şer’î hükümlerin de güzelliği tam

anlaşılmaz.” Sadrüşşeria .20